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ÖZET:  

Matematik  standartlarında  belirtildiği,  matematik  yöntemleri  kitaplarında,  hizmet  içi  eğitim  
seminerlerinde   önerildiği   üzere   manipülatiflerin   kullanımı   matematik   öğretiminin  
temelinde  yer  almaktadır.  Manipulatif   (somut)  materyaller   soyut  matematiksel   fikirlerin  
açık   ve   somut   biçimde   yansıtılması   için   tasarlanmış   objelerdir.   Bu  materyaller,   soyut  
matematik   kavramlarla   somutlaştırılmış   olan   resimler   ve   objeler   gibi   bu   amaç   için  
oluşturulmuş  matematik  araç-gereçlerini  ve  gerçek  hayat  nesnelerini  içerirler.  Görsel  ve  
elle   tutulur   oldukları   için   öğrenenlerin   pratik   deneyimler   kazanmalarını   sağlarlar,  
matematiğin   öğretilmesini   ve   öğrenilmesini   eğlenceli   hale   getirerek   öğrencilerin  
matematiksel  öğrenme  ile  meşgul  olmalarını  hızlandırırlar.  Bu  materyallerin  etkin  biçimde  
manipüle  edilmesi  öğrenenlerin  soyut  kavramların  zihinsel  manipülasyonlar  yapmalarını  
ve   görsel   dağarcıklarının   gelişmesini   sağlar.   Dolayısıyla   matematik   öğretiminde  
kullanımları  oldukça  yararlıdır  (Moyer,  2001;;  Van  de  Walle,  2007).  

Alanyazında  da  bir  çok  çalışma  (Gökmen,  Budak  ve  Ertekin,  2015,  Kablan,  Topan  ve  
Erkan,  2013,  Kutluca  ve  Akın,  2013,  Moyer,  2001,  Pişkin  Tunç,  Durmuş  ve  Akkaya,  2012)  
matematik  öğretiminde  ve  daha  özel  olarak  geometride  (Toptaş,  2008,  Yolcu  ve  Kurtuluş,  
2010)  somut  materyal  kullanımının  önemine  vurgu  yapmaktadır.  

MEB   (2018),   matematik   dersi   öğretim   programının   uygulanmasında   dikkat   edilecek  
hususları   açıklarken,   yeni   kavramların   öğretilmesinde   olabildiğince   çok   ölçüde   somut  
materyaller  kullanılmasının  gerekliliğine  vurgu  yapmıştır.  Bu  materyallere  örnek  olarak  
sayı   kartları,   onluk   bloklar,   hatta   basit   günlük  materyallerden   elde   edilecek   modeller  
sayılabilir.   Bu   programda   kazanımların   içerisinde   geometri   alanında   sıklıkla   somut  
materyaller   ve  modellerle   yapılacak   çalışmalara   ve   etkinliklere   yer   verilmesi   gerektiği  
belirtilmiştir.   Matematik   öğretiminde   kullanımı   oldukça   yararlı   görülen   somut  
materyallerin   (Van   de  Walle,   2007)   öğretmenler   tarafından   da   kullanılmasının   yararlı  
olduğu  düşünülmektedir.  Dolayısıyla  geleceğin  öğretmenleri  olarak  görülen  matematik  
öğretmeni   adaylarının   da   somut   materyaller   konusunda   gelişmelerinin   yararlı   olduğu  
söylenebilir.  

Bu   çalışmada,   matematik   öğretmeni   adaylarının   yağlı   kâğıt   kullanarak   geliştirdikleri  
etkinlikler  belirli  geometri  kazanımlarıyla  ilişkilendirilerek  poster  olarak  sunulacaktır.  Bu  
etkinliklerde  öğretmen  adaylarının  bağlantı  kurdukları  kavramlar  ve  kazanımlar  ayrıntılı  
olarak   açıklanacak,   ilgili   kavramlar   arasındaki   matematiksel   ilişkiler   öğrenenlerin  
kavramsal  anlamalarına  yönelik  olarak  tartışılacaktır.  
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